

Wildtree Herbs, Inc.
Updated Allergen Listing 05/12

Products	ALLERGENS								Salt/	Low Salt/
	Peanuts	Tree Nuts	Wheat	Shellfish	Fish	Milk	Egg	Soybeans	Sodium	Sodium
Absolutely Onion Blend						y		y	y	
Adobo Seasoning Blend										y
Asian Ginger Plum Dressing			y					y	y	
Balsamic Vinaigrette					y					y
Banana Banana Bread			y							y
Basil Pesto						y			y	
Basil Pesto Grapeseed Oil										y
Blazin' Buffalo Blend						y			y	
Blissful Blondies			y					y	y	
Blueberry Pancake Syrup										y
Bouillon Soup Base-Beef			y					y	y	
Bouillon Soup Base-Chicken			y					y	y	
Bouillon Soup Base-Vegetable			y					y	y	
Buttermilk Pancake Mix			y			y		y	y	
Cajun Seasoning									y	
California Style Garlic Pepper Blend										y
Cheddar Bacon Burger			y			y		y	y	
Cheddar & Herb Skillet Meal Seasoning						y			y	
Cheesy Cheddar Soup Mix			y			y			y	
Chipotle Lime Rub									y	
Creamy Corn Chowdah										y
Creamy Ranch Dressing & Dip Mix						y				y
Dill Dip Blend									y	
European Dipping Oil Chili										y
European Dipping Oil Garlic									y	
European Dipping Oil Med. Balsamic										y
European Dipping Oil Tuscan										y
Fajita Seasoning Blend									y	
Fiesta Salsa Mix										y
Flax Seed Beer Bread			y							y
Garden Vegetable Blend									y	
Garlic & Herb Blend										y
Garlic Galore										y
Gluten Free Bread Mix									y	
Gluten Free Brownie Mix									y	
Gluten Free Muffin Mix									y	
Gluten Free Pizza Dough Mix									y	
Gluten Free Yellow Cake Mix									y	
Gourmet Crepe Mix			y			y	y			y
Guacamole Seasoning										y
Hearty & Healthy Lentil Soup										y
Hearty Morning Granola Mix			y							y
Hearty Spaghetti Sauce Blend										y
Hearty Turkey & Barley Stew										y
Heavenly Chocolate Mousse Mix										y

**PLEASE NOTE: Always check the product label for the most up-to-date allergen and ingredient listing, as ingredients may change periodically.

Wildtree Herbs, Inc.
Updated Allergen Listing 05/12

Products	ALLERGENS								Salt/	Low Salt/
	Peanuts	Tree Nuts	Wheat	Shellfish	Fish	Milk	Egg	Soybeans	Sodium	Sodium
Grapeseed Oil, Hickory Smoked Grilling										y
Hollandaise Made Easy			y				y		y	
Home Fries Seasoning								y	y	
Home Style Beef Stew Sauce			y					y	y	
Hot Chili Pepper & Garlic Blend										y
Italian Salad Dressing									y	
Jalapeno Pepper Blend										y
Grapeseed Oil, Jalapeno Pepper										y
Jamaican Jerk Seasoning									y	
Java Rub									y	
Jumpin' Jambalaya										y
Just Like Moms Meatloaf										y
Kickin' Asian Stir-Fry Sauce			y					y	y	
Kids Cheez						y			y	
Lemon Pepper Blend									y	
Lemon Rosemary Blend									y	
Leslie's Chili Mix										y
Mamma Mia Minestrone Soup Mix			y					y	y	
Marsala Sauce										y
Mexican Skillet Meal Seasoning						y			y	
Mocha Mousse Cheesecake Blend										y
Molten Lava Cake Mix			y					y		y
Grapeseed Oil, Butter Flavor										y
Grapeseed Oil, Natural										y
Not Your Everyday Pound Cake			y			y				y
Old Fashioned Lemonade										y
Onion & Chive Blend										y
Opa! Greek Seasoning Blend										y
Outrageous Orange Sauce			y						y	
Pacific Fusion			y					y	y	
Perfect Picatta Sauce						y				y
Perfect Pizza Sauce Seasoning										y
Popcorn Seasoning Simply Sweet										y

**PLEASE NOTE: Always check the product label for the most up-to-date allergen and ingredient listing, as ingredients may change periodically.

Wildtree Herbs, Inc.
Updated Allergen Listing 05/12

Products	ALLERGENS							Salt/	Low Salt/	
	Peanuts	Tree Nuts	Wheat	Shellfish	Fish	Milk	Egg	Soybeans	Sodium	Sodium
Popcorn Seasoning Spicy Cheddar						y				y
Popcorn Seasoning White Cheddar						y				y
Quick & Easy Beer Bread Mix			y						y	
Quick & Easy Whole Wheat Pizza Dough Mix			y						y	
Rancher Steak Rub									y	
Red Bell Pepper & Garlic Blend										y
Grapeseed Oil, Roasted Garlic										y
Robust Tortilla Soup									y	
Rockin' Moroccan Rub										y
Rotisserie Chicken Blend									y	
Raspberry Truffle Mousse										y
Scampi Blend										y
Scrumptious Scones			y			y				y
Sloppy Joe Blend									y	
Smoked Mozzarella & Tomato Blend						y			y	
Grapeseed Oil, Smoky Bacon Flavor										y
So Quick & Easy Pizza Dough Mix			y						y	
Strawberry Cheesecake Blend										y
Steak Sauce #9			y					y		
Stroganoff Skillet Meal Seasoning						y			y	
Sunday Morning Cinnamon Rolls			y						y	
Sweet Onion Spread										y
Taco Seasoning									y	y
Teriyaki Sauce			y					y	y	
Texas Corn Bread			y							y
Thai Sesame Sun Butter Sauce			y					y		
Tia Rosa's Red Enchilada Sauce										y
Tzatziki Seasoning Blend										y
Vegetarian Black Bean Soup									y	
Very Berry Cheesecake Blend										y
Wheat Flax Beer Bread			y						y	
Whole Wheat Beer Bread			y							y
Wicked Good Slow Cooker Sauce										y
Wildly Blueberry Jam										y
Wildtree's Alfredo Extraordinaire						y			y	
Wildtree's Classic Caesar Dressing Mix					y	y				y
Grapeseed Oil, Zesty Lemon										y

****PLEASE NOTE:** Always check the product label for the most up-to-date allergen and ingredient listing, as ingredients may change periodically.

Wildtree Herbs, Inc.
Updated Allergen Listing 05/12

Products	ALLERGENS								Salt/	Low Salt/
	Peanuts	Tree Nuts	Wheat	Shellfish	Fish	Milk	Egg	Soybeans	Sodium	Sodium
Discontinued (disc.) or Seasonal (S)										
Apple Cranberry Jam (S)										y
Asian Potsticker Blend- disc.			y					y		y
Banana Barbeque Sauce- disc.										y
Bayou Blend- disc.										y
Blasted Bloody Mary Blend- disc.									y	
Buffalo Wing Marinade-disc.									y	
Buttermilk Biscuits-disc.			y			y			y	
Cactus Pete's Agave BBQ Sauce- (S)									y	
Chocolate Frosting-disc.										y
Cilantro Lime Rice Seasoning- disc.						y			y	
Cilantro Lime Vinaigrette-disc.			y					y	y	
Classic Cacciatore Sauce- disc.						y		y	y	
Classic Cocoa - (S)										y
Cranberry Horseradish Blend- (S)						y				y
Cranberry Jalapeno Jelly- (S)										y
Cranberry Spice Blend- (S)										y
Cream of Mushroom Soup Base- disc.			y							y
Create Your Own Muffin Mix-disc.			y							y
Create-a-Cookie Mix- disc.			y							y
Curried Garlic Blend- (S)										y
El Gaucho's Chimichurri Blend-disc.										y
Fast & Flavorful Dry Brine- (S)									y	
Fra Diavolo, Hot & Spicy- disc.									y	
Gingerbread Cake- (S)			y							y
Gravy, Traditional Turkey			y						y	
Gravy, Traditional Beef			y						y	
Herb Grilling Marinade- (S)										y
Honey Mustard - (S)										y
Honey Mustard Vinaigrette-disc.									y	
Horseradish Mustard- (S)										y
Korma Curry Dry Rub- disc.									y	
Lemon Lime Cheesecake Blend- (S)										y
Moroccan Grilling Sauce- (S)										y
Mulling Spices- (S)										y
O' So Fudge Brownie Mix- disc.			y							y
Old World Style Focaccia Bread-disc.			y					y		y
Our Own Ketchup-disc.										y
Outrageous Oatmeal Cookies -disc.			y			y		y		y
Parmesan Rice Seasoning-disc.						y			y	
Peachy Keen BBQ Sauce-disc.									y	

****PLEASE NOTE:** Always check the product label for the most up-to-date allergen and ingredient listing, as ingredients may change periodically.

Wildtree Herbs, Inc.
Updated Allergen Listing 05/12

Products	ALLERGENS								Salt/	Low Salt/
	Peanuts	Tree Nuts	Wheat	Shellfish	Fish	Milk	Egg	Soybeans	Sodium	Sodium
Pumpkin Pancakes- (S)			y			y			y	
Pumpkin Pie Cheesecake Blend- (S)										y
Pumpkin Quick Bread- (S)			y							y
Raspberry Cheesecake Dip- disc.										y
Raspberry Peach Sauce-disc.										y
Rich Dark Chocolate Fudge Sauce- (S)						y		y		y
Rodeo Rub- (S)									y	
Roasted Tomatillo Sauce- disc.			y						y	y
Rustic Eggplant Caponata- disc.									y	
Savory Sofrito Cooking Base- disc.										y
Smoky Burger & Rib Sauce- (S)										y
Smoky Chipotle Hot Sauce- (S)										y
Southwest Stew- disc.										y
Spanish Rice Seasoning- disc.									y	
Spiced Carrot Cake- (S)			y						y	
Spicy Dry Rub- disc.										y
Spicy Island Chutney- (S)										y
Spinach, Artichoke & Parmesan Spread-disc.						y				y
Strawberry & Dark Chocolate Jam (S)								y		
Sunny Citrus Bar Mix- (S)			y							y
Sun-Dried Tomato & Horseradish- disc.						y			y	
Sweet & Savory Pineapple Sauce- (S)										y
Sweet & Simple Sugar Cookie Mix- (S)			y							y
Sweet Cranberry Mustard Spread- (S)										y
Thai Red Curry Paste- disc.										y
Toni's Over the Top BBQ Sauce- disc.										y
Tuna Casserole Skillet Meal- disc.						y			y	
Tuscany Bread Dipper Herb Blend-disc.										y
Vanilla Frosting- disc.										y
Watermelon Lime Frozen Drink Mix-(S)										y
Whole Grain Cranberry Orange Bread (S)			y							y
Whole Grain Pancake Mix -disc.			y			y			y	
Whole Grain Thyme Mustard- (S)										y
Wildberry Dressing- (S)										y
Wildly Delicious White Bean Dip- disc.						y				y
Wildtree's Own Falafel Mix -disc.			y					y	y	
Yellow Cake Mix- disc.			y							y
Zippy Cocktail Sauce- disc.									y	

****PLEASE NOTE:** Always check the product label for the most up-to-date allergen and ingredient listing, as ingredients may change periodically.